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お客様各位 

    株式会社ジャルカーゴセールス 

 

日本発豪州向けキャリア賃率・料金の変更について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はJALCARGOをご利用頂き誠に有

難うございます。 

さて、JALCARGO では日本発豪州向け JAL キャリア賃率・料金を変更し、本日国土交通省

へ申請致しました。政府認可を条件に４月 1 日（木）より新賃率・料金を適用させて頂きますの

で、ご理解をお願い申し上げます。 

今後とも JALCARGO をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
対 象： 日本発豪州（シドニー、ブリスベン向け） 

発効日： 4 月 1 日（木）発行分の運送状から 

 

最低料金（定額）および一般貨物賃率（運賃適用重量 1kg あたり）  

                                 （通貨単位：日本円） 

以上 

料金および賃率 
出発地 到着地 重量段階 

現行運賃 新運賃 

東京 

大阪 

名古屋 

福岡 

札幌 

シドニー 

ブリスベン 

Minimum 

GCR/Normal 

GCR/+45kg 

GCR/+100kg 

GCR/+300kg 

11,500 

1,710 

1,410 

1,270 

1,100 

10,000 

1,450 

1,200 

1,080 

950 


