



JAL Cargo Sales Co., Ltd.

JAL Bldg. 16F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-0002

Tel 81-3 -5460-5747 / Fax 81-3-5460-5859

JCS-INFO-09-054

2010年3月10日

お客様各位

株式会社ジャルカーゴセールス

日本発豪州向けキャリア賃率・料金の変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はJALCARGOをご利用頂き誠に有難うございます。

さて、JALCARGO では日本発豪州向け JAL キャリア賃率・料金を変更し、本日国土交通省へ申請致しました。政府認可を条件に4月 1 日(木)より新賃率・料金を適用させていただきますので、ご理解をお願い申し上げます。

今後とも JALCARGO をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対 象： 日本発豪州(シドニー、ブリスベン向け)

発効日： 4月 1 日(木)発行分の運送状から

最低料金(定額)および一般貨物賃率(運賃適用重量 1kg あたり)

(通貨単位: 日本円)

出発地	到着地	重量段階	料金および賃率	
			現行運賃	新運賃
東京	シドニー ブリスベン	Minimum	11,500	10,000
大阪		GCR/Normal	1,710	1,450
名古屋		GCR/+45kg	1,410	1,200
福岡		GCR/+100kg	1,270	1,080
札幌		GCR/+300kg	1,100	950

以上